

Vestjysk Ejendomscenter ApS

Nørre Torv 2, 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 12 48 33 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Per Terkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Vestjysk Ejendomscenter ApS Nørre Torv 2 7200 Grindsted |
| | CVR-nr.: 12 48 33 76 |
| | Hjemsted: Billund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår |
| Direktion | Benny Egsgaard Per Terkelsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte, gennem kapitalinteresser i andre virksomheder, at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt al virksomhed, som beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 513.834 kr. mod 1.045.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.856 kr. mod 557.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 513.834 | 1.045.156 |
| 1 Personaleomkostninger | -314.411 | -312.185 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -52.149 | -40.454 |
| Andre driftsomkostninger | -25.281 | -12.288 |
| Driftsresultat | 121.993 | 680.229 |
| Andre finansielle indtægter | 126.577 | 2.114 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -194.714 | -125.058 |
| Resultat før skat | 53.856 | 557.285 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 53.856 | 557.285 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 53.856 | 557.285 |
| Disponeret i alt | 53.856 | 557.285 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 1.879.534 | 1.915.148 |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.680 | 14.520 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.889.214</u> | <u>1.929.668</u> |
| 3 Pantebreve | 23.990 | 25.528 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>23.990</u> | <u>25.528</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.913.204</u> | <u>1.955.196</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 60.446 | 275.701 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 1.170.000 | 1.108.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 19.184 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 46.780 | 23.480 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.296.410</u> | <u>1.407.181</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 430.000 | 522.700 |
| Værdipapirer i alt | <u>430.000</u> | <u>522.700</u> |
| Likvide beholdninger | 0 | 15.517 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.726.410</u> | <u>1.945.398</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.639.614</u> | <u>3.900.594</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 Reserve for opskrivninger | 566.036 | 579.841 |
| 7 Overført resultat | -528.214 | -595.875 |
| Egenkapital i alt | <u>237.822</u> | <u>183.966</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | <u>776.260</u> | <u>825.599</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>776.260</u> | <u>825.599</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 50.000 | 51.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 932.925 | 959.445 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.401.250 | 1.516.250 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 99.408 | 107.677 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 19.502 | 30.880 |
| Anden gæld | <u>122.447</u> | <u>225.777</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.625.532</u> | <u>2.891.029</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.401.792</u> | <u>3.716.628</u> |
| Passiver i alt | <u>3.639.614</u> | <u>3.900.594</u> |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|----------------------------|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 281.618 | 277.688 |
| Pensioner | 25.977 | 25.977 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 8.520 |
| | <u>314.411</u> | <u>312.185</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Kostpris primo | <u>1.684.115</u> | <u>262.019</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.684.115</u> | <u>262.019</u> |
| Opskrivninger primo | <u>690.281</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>690.281</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 459.248 | 247.499 |
| Årets afskrivninger | <u>35.614</u> | <u>4.840</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>494.862</u> | <u>252.339</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.879.534</u> | <u>9.680</u> |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | <u>1.313.498</u> | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Pantebreve | | |
| Kostpris primo | 25.528 | 26.949 |
| Årets afdrag | <u>-1.538</u> | <u>-1.421</u> |
| Kostpris ultimo | <u>23.990</u> | <u>25.528</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>23.990</u> | <u>25.528</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 1.170.000 | 1.108.000 |
| Modtagne acontobetalinge | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | <u>1.170.000</u> | <u>1.108.000</u> |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 6. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 579.841 | 690.281 |
| Afskrivninger | <u>-13.805</u> | <u>-110.440</u> |
| | <u>566.036</u> | <u>579.841</u> |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -595.875 | -1.263.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 53.856 | 557.285 |
| Overført fra reserve for opskrivninger | <u>13.805</u> | <u>110.440</u> |
| | <u>-528.214</u> | <u>-595.875</u> |
| | | |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 826.260 | 876.599 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-50.000</u> | <u>-51.000</u> |
| | <u>776.260</u> | <u>825.599</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>574.000</u> | <u>622.000</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 826 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.880 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Nørre Torv 2.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 23 t.kr.